2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2016

	№  28

	пгт Оричи

	О проведении VIII  районного фестиваля-конкурса
«Поющая компания», посвященного Году российского кино

	С целью выявления и поддержки талантливых исполнителей, притока новых сил в коллективы художественной самодеятельности учреждений культуры Оричевского района администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести VIII районный фестиваль-конкурс «Поющая компания», посвященный Году российского кино, в период с февраля по апрель 2016 года.
2. Утвердить Положение о VIII районном фестивале-конкурсе «Поющая компания», посвященном Году российского кино (далее – Положение), согласно приложению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления культуры Оричевского Марасанову Н.Ю.

	Глава администрации
Оричевского района
	С.Н.  Шпикин

image1.jpeg